BKIS121305E9016
BKIS121305E9016
Flachwinkel aus Stahlblech zu BKIS 12,5x130mm Oberteil 80mm vweiß
Technische Merkmale
Kompatibilität
Geeignet für Beplankungsstärke  12,5 mm
Geeignet für einzügige/zweizügige Variante  einzügig
Abmessungen
Tiefe  12.5 mm
Länge  280 mm
Breite  130 mm
Werkstoff
Farbe  verkehrsweiß
Farbe  weiß
RAL Farbe  RAL 9016 - Verkehrsweiß
Werkstoff  Stahlblech
Werkstoffgruppe  Stahl
Oberfläche  pulverbeschichtet
Normen
Europäische Direktive RoHs  freiwillige übereinstimmung
Sicherheit
REACH-konform  Nein
RoHS-konform  Ja
Halogenfrei  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten